PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số 160  /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 18  tháng  10  năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung Quy định tạm thời về tổ chức và hoạt động

của Trường Cao đẳng Sư phạm Bình Định

((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tư số 15/TT ngày 16/5/1988 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn quản lý Trường Cao đẳng Sư phạm;

- Căn cứ Quyết định số 58/1999/QĐ-UB ngày 6/5/1999 của UBND tỉnh;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo và Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 :

1- Sửa đổi khoản 1 Điều 8 của Quyết định số 58/1999/QĐ-UB ngày 6/5/1999 của UBND tỉnh như sau:

"Ngoài chức năng quản lý nhà nước về giáo dục - đào tạo đối với Trường Cao đẳng Sư phạm theo quy định chung, Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo có trách nhiệm giúp UBND tỉnh quản lý Trường Cao đẳng Sư phạm đối với một số lĩnh vực cụ thể như sau:

1.1- Hướng dẫn, chỉ đạo xây dựng và thực hiện kế hoạch đào tạo bồi dưỡng dài hạn và hằng năm của Trường.

1.2- Theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện quy chế và nhiệm vụ năm học.

1.3- Hướng dẫn, chỉ đạo Trường về kế hoạch đầu tư, xây dựng cơ sở vật chất theo yêu cầu phát triển của Trường đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo và UBND tỉnh phê duyệt và thực hiện nhiệm vụ chủ đầu tư một số dự án đầu tư xây dựng của Trường theo phân cấp của UBND tỉnh và Bộ Giáo dục và Đào tạo".

2- Sửa đổi khoản 4 Điều 8 Quyết định số 58/1999/QĐ-UB ngày 6/5/1999 của UBND tỉnh như sau:

"Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Địa chính phối hợp Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm và các cơ quan liên quan tham mưu cho UBND tỉnh kế hoạch đầu tư, xây dựng cơ sở vật chất theo yêu cầu phát triển của nhà trường, bảo đảm các tiêu chuẩn quy định của Nhà nước đối với Trường Cao đẳng Sư phạm".

Điều 2 : Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh phối hợp Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo tổ chức thực hiện.

Điều 3 : Quyết định này sửa đổi, bổ sung Quyết định số 58/1999/QĐ-UB ngày 6/5/1999 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                      KT-CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                          (Đã ký)
                                                                                        Vũ Hoàng Hà